TOOLS) Fiche Produit

LOT DE 6 GOMMES DE NETTOYAGE EN HELICE, @ 90 X 20 MM POUR

515.5445

REFERENCE : 515.1368 EAN : 4042146782460

* Pour le nettoyage des adhésifs, lettrage et sigles des véhicules sur tous supports sans
endommager la peinture
® Gomme de couleur neutre pour ne pas salir la surface

Code EAN

Diamétre en mm

Largeur en mm

@ Foret

Vitesse de rotation maxi

Pieces dans le set

Poids

i gl i,

Y By 1Y

4042146782460
90,0 mm

20,0 mm

M8

4000 Tr/min

6 pieces

960 g

W W W
Y e Ty



