

Fiche Produit

LOT DE 6 GOMMES DE NETTOYAGE EN HÉLICE, Ø 90 X 20 MM POUR 515.5445

RÉFÉRENCE: 515.1368 EAN: 4042146782460

 Pour le nettoyage des adhésifs, lettrage et sigles des véhicules sur tous supports sans endommager la peinture

• Gomme de couleur neutre pour ne pas salir la surface



Code EAN	4042146782460
Diamètre en mm	90,0 mm
Largeur en mm	20,0 mm
Ø Foret	M8
Vitesse de rotation maxi	4000 Tr/min
Pièces dans le set	6 pièces
Poids	960 g